בשם המשיבה: עו"ד יצחק ברט

החלטה

1. לפני ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת ג' כנפי-שטייניץ) בעמ"מ 12707-11-21 מיום 7.11.2021, בגדרה אושר צו למעצרו המינהלי של המערער עד ליום 4.1.2022 שניתן ביום 1.11.2021 על-ידי שר הביטחון מכוח סמכותו לפי סעיף 2 לחוק סמכויות שעת חירות (מעצרים), התשל"ט-1979.

רקע

2. המערער נעצר לראשונה מכוח צו מעצר מינהלי שניתן על-ידי ראש הממשלה החליפי ושר הביטחון לתקופה של שישה חודשים, החל מיום 6.7.2020 ועד ליום 5.1.2021. צו זה הוארך בשישה חודשים נוספים עד ליום 5.7.2021. בית המשפט המחוזי

אשר את הצו האמור ואת ההארכה שהתבקשה, והשגות שהגיש המערער לבית משפט זה על החלטותיו של בית המשפט המחוזי בנדון נדחו.